
Le FAR
Jour par Jour

Mercredi 4 août

16h16 Les trois coups - Rue des Roses 9
16h32 Les Alama's Givrés (60') Dép. Rue des Roses 9
18h18 The Great Dave (50') Pl. Allende 1
18h18 MotionHouse (25') Pl. des Jacobins 2
19h19 Shirlee Sunflower (45') Cour des Jacobins 2
20h03 Pied en Sol (45') Pl. des Otages 3
20h03 Tango Sumo 1er round (45') Pl. Allende 1
20h03 Gipsy Burek Orchestra (45') Parv. St-Matthieu 7
20h20 MotionHouse (25') Pl. des Jacobins 2 
21h03 Claire Ducreux (25') Pl. Des Otages 3
21h03 Puzzle Théâtre (60') Pl. de Viarmes 5
21h12 Bébert et Lolo (35') Parv. St-Matthieu 7
21h21 Kiki et Pascal (45') Pl.Allende 1
21h33 Annibal et ses éléphants (60') Pl des Otages 3
21h33 Sergent Pépère (60') Cour des Jacobins 2
22h22 MotionHouse (25') Pl. des Jacobins 2
22h32 Luc Amoros (60') Pl. Allende 1
23h03 Bilbobasso (50') Pl. des Jacobins 2
23h03 Une de Plus (50') Pl. du Théâtre 4
23h03 Gipsy Burek Orchestra (45') Pl. de Viarmes 5
23h33 Tango Sumo 2e round (35') Pl. Allende 1

jeudi 5 août
Rendez-vous décalés : 
10h10  Rencontre  Européenne  Cour  des  Artistes, 
Manufacture, Siège de Morlaix Communauté 10

15h15 Forum Républicain École Poan Ben 11 

17h17 Les Alama's Givrés (60') Dép. Manufacture 10
17h17 Sergent Pépère (60') Cour des Jacobins 2
18h18 MotionHouse (25') Pl. des Jacobins 2
18h18 The Great Dave (50') Pl. Allende 1
18h18 Wet Picnic (25') Pl. de Viarmes 5
19h19 Shirlee Sunflower (45') Cour des Jacobins 2
20h03 Pied en Sol (45') Pl. des Otages 3
20h03 Tango Sumo Expédition Paddock (45') Pl. 
Allende 1
20h03 Gipsy Burek Orchestra (45') Parv. St-Matthieu 7
20h20 MotionHouse (25') Pl. des Jacobins 2
20h20 Wet Picnic (25') Pl. de Viarmes 5
21h03 Bébert et Lolo (35') Parv. St-Matthieu 7
21h03 Claire Ducreux (25') Pl. des Otages 3
21h21 Kiki et Pascal (45') Pl. Allende 1
21h21 Wet Picnic (25') Pl. de Viarmes 5
21h33 Annibal et ses éléphants (60') Pl des Otages 3
21h33 Sergent Pépère (60') Cour des Jacobins 2
22h22 MotionHouse (25') Pl. des Jacobins 2
22h22 Wet Picnic (25') Pl. de Viarmes 5
22h32 Luc Amoros (25') Pl. Allende 1
23h03 Bilbobasso (50') Pl. des Jacobins 2
23h03 Une de Plus (50') Pl. du Théâtre 4
23h33 Gipsy Burek Orchestra (45') Pl. Allende 1

Vendredi 6 août

Rendez-vous décalés : 
9h59 Alama's Givrés (60') Départ Place Allende 1

11h11 Rencontre publique « Auteurs / spectateurs » Pl. 
Allende 1 (Chapiteau ZEPA)

18h18 Kiki et Pascal (45') Pl. Allende 1
18h18 Wet Picnic (25') Pl. Souvestre 6
18h32 Bébert et Lolo (35') Parv. St-Matthieu 7
19h33 Tango Sumo Expédition Paddock (45') Pl. 
Allende 1
20h20 Shrilee Sunflower (45') Pl. des Otages  3
20h20 Wet Picnic (25') Pl. Souvestre 6
20h33 Gipsy Burek Orchestra (45') Pl. Allende 1
20h52 Bébert et Lolo (35') Parv. St-Matthieu 7
21h03 Tony Clifton Circus (60') Pl. des Jacobins 2
21h03 Puzzle Théâtre (60') Pl. de Viarmes 5
21h21 The Great Dave (50') Pl. Allende 1
21h33 Annibal et ses éléphants (60') Pl. des Otages  3
22h32 Luc Amoros (60') Pl. Allende 1
23h03 Bilbobasso (50') Pl. des Jacobins 2
23h03 Une de Plus (60') Pl. du Théâtre 4
23h33 Gipsy Burek Orchestra (45') Pl. Allende 1

Tous les spectacles
sont en accès libre et gratuit,

INFORMATION :
Centre National des Arts de la rue le 

Fourneau
www.lefourneau.com | 02 98 46 19 46 | 

bonjourbonsoir@lefourneau.com

Accueil public du festival :
Chapiteau ZEPA, Place Allende ii
Ouverture : de 14h32 à 00h01

English version available :
At the Chapiteau ZEPA ii

and online www.artsdanslarue.com/far

Pour savoir quel nombre correspond à 
quel lieu, se référer au plan
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